

Holy Cows ApS  
Nordvestvej 31  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 36 99 63 82

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024

---

Elsebeth K. Jungersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Holy Cows ApS  
Nordvestvej 31  
9000 Aalborg

Telefon: 33 32 30 35

CVR-nr.: 36 99 63 82

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 12. august 2015

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Aalborg

### Bestyrelse

Carl Ejler Rasmussen, formand  
Ernst Michaelsen, næstformand  
Elsebeth K. Jungersen

### Direktion

Joy Lycoops-Andersen, direktør

### Revisor

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive en burgerrestaurant i Aalborg.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 249.281, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 773.326.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Bestyrelsen i A/S af 26.10.1983 har den 27. november 2023 valgt at yde koncerntilskud på DKK 1.000.000.

### **Virksomhedens forventede udvikling**

På baggrund af ovenstående er det ledelsens forventning af selskabet i det kommende regnskabsår vil realisere et bedre resultat end det i 2023 realiserede.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.111.816</b>	<b>2.034.891</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.383.765</u>	<u>-2.323.874</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-271.949</b>	<b>-288.983</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-30.280</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-302.229</b>	<b>-288.983</b>
Finansielle indtægter	2	9.960	9.782
Finansielle omkostninger	3	<u>-27.322</u>	<u>-692</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-319.591</b>	<b>-279.893</b>
Skat af årets resultat		<u>70.310</u>	<u>61.576</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-249.281</u></b>	<b><u>-218.317</u></b>
Overført resultat		<u>-249.281</u>	<u>-218.317</u>
		<b><u>-249.281</u></b>	<b><u>-218.317</u></b>



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Indretning af lejede lokaler		137.246	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>137.246</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>137.246</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		136.048	120.960
<b>Varebeholdninger</b>		<b>136.048</b>	<b>120.960</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.599	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		185.478	0
Andre tilgodehavender		246.026	154.984
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		100.702	61.576
Periodeafgrænsningsposter		49.143	14.587
<b>Tilgodehavender</b>		<b>583.948</b>	<b>231.147</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>545.036</b>	<b>427.877</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.265.032</b>	<b>779.984</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.402.278</b>	<b>779.984</b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		<u>673.326</u>	<u>-77.393</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>773.326</b></u>	<u><b>22.607</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>710</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>710</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gæld til pengeinstitutter		8.159	8.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser		249.178	256.850
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	84.208
Anden gæld		<u>370.905</u>	<u>408.033</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>628.242</b></u>	<u><b>757.377</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>628.242</b></u>	<u><b>757.377</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>1.402.278</b></u></u>	<u><u><b>779.984</b></u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	2023 DKK	2022 DKK	
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Lønninger	2.342.443	2.301.974	
Andre personaleomkostninger	41.322	21.900	
	<b>2.383.765</b>	<b>2.323.874</b>	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	7	6	
<b>2 Finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.782	
Andre finansielle indtægter	9.960	0	
	<b>9.960</b>	<b>9.782</b>	
<b>3 Finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	27.322	0	
Andre finansielle omkostninger	0	692	
	<b>27.322</b>	<b>692</b>	
<b>4 Egenkapital</b>			
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	-77.393	22.607
Koncerntilskud	0	1.000.000	1.000.000
Årets resultat	0	-249.281	-249.281
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>100.000</b>	<b>673.326</b>	<b>773.326</b>

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carl Ejler Rasmussen & Co. A/S, CVR-nr. 17396013, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

#### **Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en uopsigelighedsperiode på 10 år fra 1. september 2021.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
